
PORTARIA Nº 1.024/2021

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATO  FIRMADO  NO
MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  15.656/2005 e  30.203/2021,
tendo em vista o que consta no  MEMOAD
8807/2021, Processo: 231749/2021, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  VALDIMAR
LUPE LYRA, lotado na SEMUS, para acompanhamento e fiscalização da
execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo.

CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 024/2021 -FMS
31/08/2021

 CONSTRUTORA
ITAIPAVA EIRELLI EPP

Contratação de empresa especializada
em serviços de engenharia para

execução do projeto de reforma da
Unidade Básica de Saúde

Francisco Leal Tosta

19.776/2020

 
Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de setembro de 2021.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde 

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3100310030003500350037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 1.024/2021

		2021-09-14T16:17:24-0300




